2020 年 11 月２日

各  位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田  正 彦

（コード番号:２３８４ 東証第一部）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 熊 谷  知 未

（電話番号:03－3829－2222（代表））

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

2020 年 11 月２日付で、東芝ロジスティクス株式会社（以下「東芝ロジスティクス」）は、ＳＢ

Ｓホールディングス株式会社の連結子会社となりました。本日より下記の経営体制をもって営業

を開始しましたのでお知らせします。

記

東芝ロジスティクス 役員人事（2020年11月２日付）           （*は新任）

氏  名 新役職名

佐藤 広明 代表取締役

石垣 裕之 常務取締役

櫻井 俊 取締役

磯野 哲也 取締役

辻 靖之 取締役

村井 工 取締役

大林 亮太 取締役

片岡 陽一 取締役

金澤 寧 取締役

鎌田 正彦（*） 取締役（非常勤）

田中 康仁（*） 取締役（非常勤）

上條 勉（*） 取締役（非常勤）

山下 泰博（*） 監査役（非常勤）

注）鎌田正彦、田中康仁、山下泰博の３名は、ＳＢＳホールディングスおよび関係会社の現役職

を兼務します。

以 上